

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	223	223	0	206	17	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	225	225	0	208	17	0	0	0	0
из них женщины	147	147	0	138	9	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат управления / Руководство																							
00100119	Генеральный директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

00200119	Заместитель Генерального директора - главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00300119	Заместитель Генерального директора по персоналу и социальной политике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00400119	Заместитель Генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00500119	Заместитель Генерального директора по капитальному строительству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Бухгалтерия																							
00600119	Главный бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Механический завод																							
00700119	Директор завода	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Завод строительных материалов																							
00800119	Директор завода	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00900119	Заместитель директора по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Рудник "Кайерканский"																							
01000119	Директор рудника	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01100119	Заместитель директора рудника по управлению промышленными активами - главный инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Правовой отдел																							
01200119	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01300119	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01400119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01500119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Планово-экономическое управление																							
01600119	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01700119	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01800119А, 01900119А(01800119А)	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02000119А, 02100119А(02000119А)	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02200119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Планово-экономический отдел Рудника "Кайерканский"																							

02300119	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02400119	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02500119А, 02600119А(025001 19А), 02700119А(025001 19А)	Специалист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02800119	Специалист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02900119	Оператор электронно-вычислительных машин (старший)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Планово-экономический отдел Завода строительных материалов																								
03000119	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03100119	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03200119	Специалист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03300119	Специалист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03400119А, 03500119А(034001 19А)	Специалист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03600119	Специалист 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Бухгалтерия																								
03700119	Руководитель направления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03800119А, 03900119А(038001 19А)	Заместитель главного бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04000119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04100119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04200119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Отдел учета и отчетности Механического завода																								
04300119	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04400119	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04500119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04600119А, 04700119А(046001 19А), 04800119А(046001 19А), 04900119А(046001 19А)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Отдел учета и отчетности Рудника "Кайерканский"																								

05000119	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05100119	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05200119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05300119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05400119	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05500119	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Отдел учета и отчетности Завода строительных материалов																							
05600119	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05700119	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05800119	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05900119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06000119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06100119	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06200119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06300119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06400119	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06500119	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Техническое управление																							
06600119	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06700119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06800119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06900119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Руководство																							
07000119	Заместитель Генерального директора по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Производственное управление																							
07100119	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07200119	Руководитель направления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07300119	Руководитель направления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07400119	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07500119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07600119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

07700119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07800119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Финансовая служба																							
07900119	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08000119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08100119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Управление оплаты труда, кадровой и социальной политики																							
08200119	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08300119	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08400119	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08500119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08600119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08700119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08800119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08900119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09000119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Отдел расчетов с персоналом																							
09100119	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09200119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09300119А, 09400119А(09300119А)	Специалист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09500119	Специалист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09600119	Специалист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09700119	Специалист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Маркшейдерский отдел																							
09800119	Главный маркшейдер - начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09900119	Маркшейдер карьера	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
10000119	Маркшейдер участковый на подземных работах	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
10100119	Маркшейдер шахты	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
10200119	Маркшейдер участковый карьера	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
10300119	Маркшейдер карьера	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

10400119	Маркшейдер участковый на подземных работах	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
10500119	Маркшейдер участковый на подземных работах	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
10600119	Маркшейдер шахты	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
10700119А, 10800119А(10700119А)	Горнорабочий на маркшейдерских работах	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
10900119А, 11000119А(10900119А)	Горнорабочий на маркшейдерских работах	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Аппарат управления / Геологический отдел																							
11100119	Главный геолог - начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11200119	Геолог карьера	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
11300119	Геолог участковый	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
11400119	Геолог шахты	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
11500119	Геолог шахты	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
11600119	Горнорабочий на геологических работах	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Аппарат управления / Отдел инвестиций																							
11700119	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11800119	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11900119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12000119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12100119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12200119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Отдел информационных технологий																							
12300119	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12400119	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12500119	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12600119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12700119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12800119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12900119	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Отдел по работе с персоналом Рудника "Кайерканский"																							
13000119	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

13100119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13200119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13300119	Специалист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13400119	Специалист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13500119	Специалист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13600119	Оператор электронно-вычислительных машин (старший)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Отдел по работе с персоналом Завода строительных материалов																							
13700119	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13800119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13900119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14000119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14100119	Специалист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14200119	Специалист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14300119	Специалист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14400119	Специалист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14500119	Специалист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14600119	Оператор электронно-вычислительных машин (старший)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Персонал при управлении																							
14700119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Приемная по производственным и социально-трудовым вопросам																							
14800119	Руководитель приемной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14900119	Специалист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15000119	Специалист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15100119	Инструктор по спорту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Управление делами																							
15200119	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Отдел документационного обеспечения и контроля																							
15300119	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15400119	Секретарь руководителя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15500119	Секретарь руководителя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15600119	Секретарь руководителя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

15700119	Секретарь руководителя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15800119	Секретарь руководителя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15900119	Секретарь руководителя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16000119	Специалист по контролю исполнения поручений 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16100119	Архивариус	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16200119А, 16300119А(16200119А), 16400119А(16200119А)	Оператор электронно-вычислительных машин (старший)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16500119	Оператор электронно-вычислительных машин (старший)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16600119А, 16700119А(16600119А)	Переплетчик документов	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Отдел административного и хозяйственного обеспечения																							
16800119	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16900119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17000119	Административный менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17100119А, 17200119А(17100119А), 17300119А(17100119А)	Транспортировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17400119	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Отдел экономической безопасности и режима																							
17500119	Заместитель Генерального директора по безопасности - начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17600119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17700119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Управление промышленной безопасности, охраны труда и экологии																							
17800119	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17900119	Руководитель направления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18000119	Руководитель направления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18100119	Руководитель направления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18200119	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

18300119	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18400119	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18500119	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18600119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18700119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18800119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18900119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19000119	Инженер по охране труда и промышленной безопасности I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19100119	Инженер по охране труда и промышленной безопасности I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19200119	Инженер по охране труда и промышленной безопасности I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19300119	Инженер по охране труда и технике безопасности (горный) I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Штаб по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям																							
19400119	Начальник штаба (гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19500119	Заместитель начальника штаба (гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Управление надежности, эффективности и рисков																							
19600119	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19700119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19800119А, 19900119А(19800119А)	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Управление промышленных активов																							
20000119	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20100119	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20200119	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20300119	Главный специалист по автоматизации производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20400119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20500119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Совместители / Правовой отдел																							


20600119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Совместители / Финансовая служба																							
20700119А, 20800119А(207001 19А)	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Совместители / Отдел по работе с руководителями																							
20900119	Бухгалтер I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21000119	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21100119	Специалист по кадрам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Совместители / Управление оплаты труда, кадровой и социальной политики																							
21200119	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Совместители / Отдел информационных технологий																							
21300119А, 21400119А(213001 19А)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Совместители / Персонал при управлении																							
21500119	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Совместители / Приемная по производственным и социально-трудовым вопросам																							
21600119	Инструктор по спорту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21700119	Инструктор по спорту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21800119	Инструктор по спорту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Совместители / Отдел административного и хозяйственного обеспечения																							
21900119А, 22000119А(219001 19А), 22100119А(219001 19А), 22200119А(219001 19А), 22300119А(219001 19А)	Курьер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор Общества

(должность)


(подпись)

Гринспон И. К.

(ФИО)

30.12.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления промышленной безопасности, охраны труда и экологии Общества (должность)	 (подпись)	Мужиков А. В. (ФИО)	30.12.19 (дата)
Начальник Управления оплаты труда, кадровой и социальной политики Общества (должность)	 (подпись)	Кушниренко Н. В. (ФИО)	30.12.19 (дата)
Председатель социально-трудового совета Общества (должность)	 (подпись)	Мельников Д. А. (ФИО)	30.12.2019 (дата)
Главный специалист Управления промышленной безопасности, охраны труда и экологии Общества (должность)	 (подпись)	Мглосек О. С. (ФИО)	30.12.19 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1561 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Волохова Мария Александровна (ФИО)	27-12-19 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------------------	--------------------

